
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace
Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám 4x zimní pneu s disky
MATADOR 4x100, střed 56 mm,
dezén 5 mm, 185/60/R14, cena
3 000 Kč a BARUM POLARIS 3,
2 ks nové, 175/70/R13. Cena
1 100 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
96 kW sedan, stříbrná metalíza,
r. v. 10/2003, ABS, centrál. zamy-
kání, el. okna, el. zrcátka vyhří-
vaná, esp.imobilizér, sada letních
i zimních kol, tempomat, aut. kli-
ma, multifunkční volant, 4x air-
bag, orig. autorádio, najeto 196
tis. km, cena 95 000 Kč. Dovoz
Francie. Spolehlivé auto, nutno
vidět. Tel.: 736 719 835.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Koupím byt 3+1, nejlépe s bal-
konem – Vyškov. Tel.: 604 560 454.
* Koupím RD v Drnovicích
a v okolí, směrem na Blansko.
I k menším opravám. Tel.:
607 496 359.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
721 612 176.
* Hledám RD se zahrádkou Slav-
kovsko nebo Rousínovsko. Tel.:
721 387 897. 
* Prodám RD v Rychtářově s vel-
kou zahradou. Cena k jednání
2 400 000 Kč. Tel.: 725 531 789.
* Koupím byt 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel.:
723 352 253.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v OV, blízko centra. RK nevolat.
Tel.: 736 516 210.
* Prodám RD ve Vyškově-Nosá-
lovicích. Tel.: 732 764 228.
* Prodám garáž ve Vyškově na ul.
Sochorova. Nová elektřina, volná
ihned. Cena 150 000 Kč. Tel.:
732 736 066, 605 977 532.
* Mladá rodina koupí menší RD
ve Vyškově nebo Opatovicích
nebo cihlový byt na ul. Hybe-
šova. Prosím, nabídněte, tel.
607 628 208.
* Prodám ve Vyškově za nemoc-
nicí cihlový byt s vl. topením, bal-
konem. Tel.: 605 790 829.
* Koupím cihlový byt 2+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 728 901 750.
* Prodám DB 3+1 v Rousínově.
Bytový dům po celkové revitali-
zaci (zateplení + lodžie). Tel.:
737 659 169.
* Prodám RD v Ivanovicích na
Hané 4+1 malá zahrada, dvorek,
garáž, ihned k dispozici. Tel.:
776 821 815.

Byty – nemovitosti
Za váš les zaplatím nejvyšší možnou
cenu. Na věku ani výměře nezáleží.

Tel.: 773 585 290

Nabízím k prodeji byt po rekonstrukci, přímo
na Masarykově náměstí v centru města
Vyškova. Cihlový byt 1+kk, 30 m2, 3. NP,
osobní vlastnictví. JDE O VELMI VÝHODNOU
INVESTICI. CENA 690 000 Kč. Při rychlém
jednání sleva. Tel.: 724 670 545.

* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 723 081 191.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v centru Bučovic, velmi pěkný,
1. posch., cihla, nízké náklady,
cena 5 500 Kč+inkaso. Tel.:
606 648 305.
* Pronajmu zařízený pokoj v RD
ve Vyškově. Pěkná a klidná loka-
lita. Tel.: 734 181 911.
* Pronajmu jeden pokoj v RD
v Rousínově. Cena 4 000 Kč, pro
jednoho. Tel.: 775 071 357.
* Nabízím k dlouhodobému pro-
nájmu byt 3+1, 91 m2, se 2 sklepy,
zahrádkou a krytým parkováním,
4 km od centra Vyškova. Nájem
dohodou. Tel.: 602 551 447.
* Pronajmu celoročně garáž 
pod Duklou ve Vyškově. Tel.:
603 373 644.
* Pronajmu levně garáž na ul.
Hrnčířská ve Vyškově. Zájemci
z Dukelské, Na Vyhlídce. Tel.:
737 157 121.
* Nabízím pronájem nově zre-
konstruované garáže v lokalitě
Dědice-Pazderna, ul. U Splavu.
Tel.: 731 487 047, od 1. prosince.
* Pronajmu ve Vyškově za nemoc-
nicí vybavený cihlový byt 3+1
s vlastním topením, balkonem.
V blízkosti obchod, škola, jen
nekuřák. Tel.: 737 069 035.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, první dům za
hotelem Dukla, 2. p., částečně
zařízený, internet, TV. Cena
6 900 Kč vč. inkasa. Požaduji 
2 nájmy dopředu + kauci 3 000 Kč.
Volný od 1. ledna 2015. Tel.:
733 714 618.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Nouzce v horní řadě. Zateplená,
elektřina 220 V, pozdější odkup
možný. Tel.:606 769 306.
* Pronajmu byt 1+1 na Dukelské
ve Vyškově. Tel.: 721 749 222.
* Nabízím k pronájmu byt 2+kk,
v klidné části Bučovic. Výměra
50 m2, 1. NP,  po kompletní rekon-
strukci, vlastní el. kotel, 2x sklep,
parkování u domu. Nízké měsíční
náklady, vratná kauce. Volný od
1. 1. 2015. Bližší info na tel.
606 864 165, 606 255 488.
* Nabízím pronájem 2+1 v centru
města Vyškova. Ihned volný. Cena
5 000 Kč + inkaso. Telefon:
640 418 402.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, část. vybavený,
vratná kauce, nájem + zálohy na
služby. Tel.: 608 149 009 po 17.
hod.

* Muž, 37/168, se rád seznámí se
ženou přim. věku z okolí Vyškova.
Jen vážně. Prosím SMS na tel.:
731 916 196.
* Jirka nabízí nový vztah paní
Marii ze Svitávky u Boskovic. Až
přijedeš k rodině do Vyškova, pro-
sím zavolej na tel.: 775 157 530 po
16. hod. Nemám na Tebe tel.  číslo.

Seznámení

Prodej

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

Pronajmu byt ve Vyškově 2+1
s garážovým stáním, vybavený

a ihned k nastěhování.
Tel.: 777 324 813

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

Pronájmy
* Prodám můj česnek ozimý, fia-
lový, velké stroužky, sadba, cena
120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám celé ořechy. Telefon:
604 673 818.
* Přenechám hnůj. Telefon:
739 428 356.
* Prodám z pozůstalosti elektric-
kou strunovou sekačku i s odběr-
ným košem na trávu, dva závěsy,
dvě lampičky, vázu, svícen, svaté
obrázky a papuč na zahřívání
nohou. Tel.: 776 322 581.
* Prodám 2 nové péřové kapny 
a 2 peřiny. Nevhodný dar. Tel.:
733 114 719.
* Prodám levně funkční pračku
a el. sporák. Tel.: 775 071 357.
* Prodám šicí stroj zn. SINGER
z 30. let, funkční. Cena dohodou.
Tel.: 603 716 409.
* Prodám dětský kočárek na hra-
ní, červené barvy, 2 polohy držad-
la + fusak a taštička. Je v krásném
stavu. Vhodný jako vánoční dárek.
Cena 700 Kč. Tel.: 724 349 605.
* Prodám česnek PALIČÁK celý
nebo ve stroužcích na zpracování
(uzení, zabijačka, do mrazáku
apod.). Cena 60 Kč/kg. Odběr
Pustiměř. Tel.: 733 341 475.
* Levně prodám obývací pokoj
z roku 1960, skříň, 2x knihovna,
sedací souprava a jídelní stůl+4
židle. Možno i jednotlivě, Slavkov
u Brna, dopravu nemám, tel.: 
604 875 177.
*  Prodám jídelní bílý kulatý stůl,
průměr 110 cm, rozkládací na
ovál a houpací křeslo IKEA - PS
GULLHOLME, levně. Tel.
721 344 434 po 17. hod.
* Prodám levně starší  černou
obývací stěnu zn.TAJGA se stří-
brnými úchytkami. Je variabilní,
hodně úložného prostoru, velmi
pěkná a zachovalá. Cena doho-
dou. Tel.: 606 477 434.
* Prodám dětskou postýlku
(80x140), dámské zimní brusle,
vel. 40, málo používané a starší
malý mrazák, 50 l. Tel.:
773 920 620 po 16. hod.
* Prodám kolečkové dámské
brusle zn.TEMPISH, vel. 39, úpl-
ně nové, PC 1 603 Kč, nyní
1 250 Kč. Tel.: 777 324 662.
* Prodám nepoužité nůžky na
drůbež z kvalitní nerez oceli, špič-
kový výrobek Rostexu, cena
250 Kč a nové dámské boty
(důchodky), vel. 38–39, cena
150 Kč. Tel.: 736 619 403.
* Prodám dětský pojízdný prou-
těný koš a hrací deku, cena
2 000 Kč a jednoduché svatební
šaty vč. botů, vel. 42, cena
1 500 Kč. Tel.: 737 358 881.
* Prodám 2 pružinové matrace
85x195 cm v dobrém stavu za
400 Kč. Tel.: 736 146 226.
* Prodám mobil SAMSUNG Gal.
Core G 386F LTE, černý, 14 dnů
starý, mám dva. PC s příslušen-
stvím (kr. karta + paměť. karta)
za 7 500 Kč, nyní za 4 500 Kč nebo
podle dohody. Vhodný vánoční
dárek. Tel.: 723 627 879.
* Prodám vyloupané ořechy, cena
150 Kč/kg. Tel.: 732 443 656.
* Prodám stáložárná kamna R+A
705. Cena dohodou. Tel.:
723 441 019.
* Prodám domácí sadbový 
česnek. Cena 140 Kč/kg. Tel.:
605 298 830.
* Prodám vyloupané ořechy.
 Jádra většinou v celku. Tel.:
722 924 441.
* Prodám pánské semicarvingové
lyže ROSSIGNOL, 184 cm vč.
lyžáků Dynamit č.7–8. Velmi sluš-
ný stav. Cena dohodou. Tel.:
776 836 933 po 18. hod.
* Prodám barevnou TV zn. PHI-
LIPS + set top box MASCOM.
Cena dohodou. Tel.: 608 350 532.
* Prodám 2 dámské kabáty vel.
50–52, 1flaušový a 1kožíšek. Velmi
hezké, vhodné i jako dárek
a chodskou keramiku, bílou i čer-
nou. Tel.: 737 266 276.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r. 1960, porcelán,
 lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z 1. a 2. svět. války.
Přijedu, platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo, vázy
lité i lisované z 50.–70. let, filmové
plakáty z kin a koupím staré trá-
my z bouračky. Přijedu, tel.:
777 032 904.
* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny, porce-
lán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš.  Platí stále. Tel.:
602 953 842.
*  Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774. 

Hledáte Mikuláše, čerta a anděla?
Volejte na tel.: 607 640 433, nebo
pište na e-mail: tercaca@email.cz
* Navštivte knihovnu Lukáše Při-
byla: THE-AGE-SIXTH.BLOG-
SPOT.CZ
* Nabízím spolujízdu na trase
Vyškov-Kroměříž a zpět, denně
kromě víkendů. Z Vyškova 6.30
hod., z Kroměříže 15.30 hod. Více
na tel.: 776 836 933 po 18. hod.

Koupě

Různé

Nejlepším dárkem pod stromeček
je ZBAVIT SE NAVŽDY DLUHŮ.
Úspěšně pomáhám lidem ZAČÍT

NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Kancelář Vyškov: 777 864 844

MOKRÁ PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Cena od 140 Kč. Mob.: 732 193 111

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ, DAŇOVÉ EVIDENCE,
zpracování mezd a daňových přiznání.

Mobil: 776 527 262, 
e-mail: eko.ucetni@seznam.cz

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Čištění koberců a sedaček.
Tel.: 608 750 495

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

* Prodavačka s 20letou praxí hle-
dá práci, možno i brigádně. Iva-
novice na Hané, Vyškov a okolí.
Tel.: 734 597 104, nebo zasílejte
nabídky na:
martinak37@seznam.cz
* Spolehlivý důchodce, 64 let, hle-
dá brigádu ve Vyškově. Vrátný, zří-
zenec, recepční, informátor, šat-
nář, uvaděč, práce v archivu,
pomocné práce v administrativě,
poslíček, roznos letáků apod.
Odpolední a noční směna nevadí.
Tel.: 606 538 278.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

CHYTRÉ PŮJČKY. 
Ihned vyplaceno.
Tel.: 734 450 472

Máte půjčky a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

733 685 391

ÚVĚR AŽ 500 000 bez nutnosti
ručení nemovitostí

a prokazování příjmu, s nízkou
splátkou a nízkým úrokem.

Tel.: 721 208 015

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Nabízím opravy a úpravy oděvů.
Nově otevřená provozovna

od 1. 12. 2014, ul. Dukelská 8
ve dvoře, Vyškov

PO+ST 9–13
ÚT+ČT 9–12 13–16.30
Info. tel.: 777 118 123

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Zaměstnání

Klub B29 ve Vyškově přijme schopného
člověka na práci za barem. Pá a So od 20.00
cca do 04 hodin. Praxe výhodou. Nástup ihned.
Nabídky na e-mail: petrb29@tiscali.cz, tel.: 777 134 217

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz

* HLEDÁ SE!!! Dne 18. listopadu
se v Ivanovicích na Hané ztratila
fenka slyšící na jméno Salinka. Má
jedno oko modré, druhé hnědé.
Potřebuje denně užívat své léky.
Finanční ODMĚNA pro nálezce,
nebo pro toho, kdo poskytne infor-
mace vedoucí k jejímu nalezení!
Tel.: 739 477 704.
* Prodám králíky na chov i k užit-
ku. Tel.: 739 428 356.
* Daruji 5 kamerunských ovcí
a koťata. Tel.: 723 594 555.
* Prodám prase 190 kg.  Tel.:
776 421 944.

Zvířectvo

Restaurace U Piráta ve Vyškově 
hledá na brigádu 

do kuchyně pomocnou sílu
(i důchodkyni).

Tel.: 602 510 970

Přijmeme 

servírku-číšníka s praxí
tel.: 775 652 906

E-shop v centru Vyškova přijme

BRIGÁDNICI na práci s PC
a balení drobného zboží.

Týdně 20–30 h. Tel.: 608 461 099

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledám samostatnou a spolehlivou
švadlenu do provozovny opravy a úpravy
oděvů ve Vyškově. Info tel.: 777 118 123

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Rock pub B-29, Vyškov

5. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA
akce: Víkend s vodkou 42 = za
panáky pěkné dárky

6. 12. – PUNKEVNÍ JESVI-
NĚ + support akce: s vodkou 42
= za panáky pěkné dárky

12. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA
akce: Víkend s Lemonem = svě-
telné dárečky

13. 12. DARK GAMBALLE  +
support akce: Víkend s Lemo-
nem = světelné dárečky

19. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA
akce: Víkend s Kapitánem =
Morgan a Cola za 4 pětky

20. 12. ROOT +  ASGARD +
support akce: Víkend s Kapitá-
nem = Morgan a Cola za 4 pět-
ky

25. 12. – HIP HOP IN DA
WYSCHKOF akce: Havana
a Cola za 40 kaček

26. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA
akce:  Víkend s Jamesonem =
spousta origo dárků

Zábavy

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Vyškov-Dědice
NOVĚ OTEVŘENO

Vstup od 18 let
Hudba 80.–90. let
Pá–So 20–04 hod.

Svoz po Vyškově ZADARMO
(20–01 hod.)

Tel.: 777 805 102


